[image: image1.png]

Двадцать вторая сессия Собрания депутатов

Большекибеевского сельского поселения

первого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Большекибеевского сельского поселения

от  13 февраля  2013  года

О Правилах землепользования и застройки  муниципльного образования «Большекибеевское сельское  поселение» Республики Марий Эл

В   В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самолуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большекибеевское  сельское поселение», с учетом протоколов публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  муниципльного образования «Большекибеевское сельское  поселение» Республики Марий Эл и заключения о результатах этих публичных слушаний              Собрание депутатов Большекибеевского сельского поселения р е ш а е т:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки  муниципльного образования «Большекибеевское сельское  поселение» Республики Марий Эл

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Большекибеевского сельского поселения.

          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по законности и правопорядку Собрания депутатов Большекибеевского сельского поселения.

Глава муниципального образования

«Большекибеевское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                              Н.Г.Чеснокова

№ 163 д.Большое Кибеево

_105411904.unknown